中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]高一入党申请书800字
来源：网络  作者：逝水流年  更新时间：2024-06-12
想要申请入党，就要向党组织递交入党申请书。以下由小编为大家提供的高一入党申请书800字，供大家参考借鉴，希望可以帮助到大家。  高一入党申请书800字(一)  敬爱的党组织：  您好!  我志愿加入伟大，光荣，正确的中国共产党。中国共产党...
想要申请入党，就要向党组织递交入党申请书。以下由小编为大家提供的高一入党申请书800字，供大家参考借鉴，希望可以帮助到大家。
高一入党申请书800字(一)
敬爱的党组织：
您好!
我志愿加入伟大，光荣，正确的中国共产党。中国共产党是中国工人阶级的先锋队，同时是中国人民和中华民族的先锋队，是中国特色社会主义事业的领导核心。她始终代表中国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的前进方向，代表最广大人民的根本利益。党的最终目标是实现共产主义。
平时，我还定期向党组织递交思想汇报，同党员谈心交流思想，参加党课学习和党校培训，认真学习党的基本知识和基本理论，学习党的xx大以来的会议精神，学习了解党在现阶段的路线，方针和政策，使自己能够在正确的思想指引下更快的成长。在这不断学习和为之奋斗的漫漫长路上，洒下了我无数的汗水，也耕耘出了丰硕的果实。入党动机逐步端正，那就是我从最初要当英雄的幼稚的感性认识，逐步上升到了为共产主义奋斗终身的理性认识阶段。我渴望加入中国共产党，并在其中刻苦学习，积极工作，掌握为人民服务的本领和才干，为建设中国特色社会主义，为党和人民的事业奉献青春年华。
在不断追求思想进步的同时，我时刻记得自己还是一名高一学生，学习是自己的主业。共产党员只有精通自身的业务，才能在群众中起到良好的模范带头作用。为此我努力学习各门文化课，成绩在班中均名列前茅。每学期均获得院三等奖学金，并在高等数学竞赛中获得二等奖。此外，我还担任班级的班长工作。工作中踏实肯干，任劳任怨，在班主任的指导下，带领同学共同建设我们的班集体，为培养良好的学习和研讨气氛付出了努力。同时我也积极参加学校和系组织的各项活动，取得了一定的成绩。在校田径运动会1500米比赛中，获得了第三名。我还积极参加暑期社会实践活动，利用课余时间参加老师的科研活动。通过工作和活动的锻炼，我的综合能力得到了明显增强。
我还经常作自我批评，发现自己还有一些不足之处。如理论学习过于死板，不能灵活运用;工作中有些情绪化，容易冲动。不过我会尽我所能予以改正的，同时还请组织给与指导和帮助。
在组织的关怀与培养下，我认真学习，努力工作，政治思想觉悟和个人综合素质都有了长足进步，基本符合了一名党员的标准，特此请求组织批准我的请求。如果这次能批准我加入党组织，我一定会戒骄戒躁，以党员的标准严格要求自己，在今后的学习，工作和生活中，牢记党的宗旨，勤奋学习，加强锻炼，努力践行三个代表重要思想，把自己培养成为一名合格的共产党员。如果组织上没有接受我的请求，说明我与党的要求还有差距，我也不会气馁，继续按照党员标准更加严格要求自己，提高素质，改正缺点，弥补不足，相信总有一天会跨进党组织的大门。
我志愿加入中国共产党，拥护党的纲领，遵守党的章程，履行党员义务，执行党的决定，严守党的纪律，保守党的秘密，对党忠诚，积极工作，为共产主义奋斗终身，随时准备为党和人民牺牲一切，永不叛党。请党组织考验我!
恳请党组织帮助我、考验我!
此致
敬礼
申请人：
时间：20XX年X月X日
高一入党申请书800字(二)
敬爱的党组织：
您好!
我志愿加入中国共产党，愿意为共产主义事业奋斗终身。我衷心地热爱党，她是中国工人阶级的先锋队，是中国各族人民利益的忠实代表，是中国社会主义事业的领导核心。
中国共产党以实现共产主义的社会制度为最终目标，以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论为行动指南，是用先进理论武装起来的党，是全心全意为人民服务的党，是有能力领导全国人民进一步走向繁荣富强的党。她始终代表中国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的前进方向，代表中国最广大人民的根本利益，并通过制定正确的路线方针政策，为实现国家和人民的根本利益而不懈奋斗。 我之所以要加入中国共产党，是因为中国共产党是有着光荣历史的党，是使亿万中国人在世界面前站起来的党，是带领中国人民摆脱贫困落后，实现社会主义现代化的党，是坚持真理，实事求是的党，更是时刻为人民服务，危急时刻能挺身而出的党。
自1921年建党至今，我们党已经走过了近80年的光辉道路。这几十年，中国共产党从小到大、从弱到强、从幼稚到成熟，不断发展壮大。从建党之初的50多名党员，逐步发展到今天这一个拥有六千万党员的执政党。在经过长期的反帝、反封建、反官僚资本主义的革命斗争，中国共产党取得了新民主主义革命的胜利，结束了中国半封建、半殖民地的历史，消灭了剥削制度和剥削阶级，建立了中华人民共和国，确立了社会主义制度，开辟建设有中国特色的社会主义道路，逐步实现社会主义现代化。
党的辉煌历史，是中国共产党为民族解放和人民幸福，前赴后继，英勇奋斗的历史;是马克思主义普遍原理同中国革命和建设的具体实践相结合的历史;是坚持真理，修正错误，战胜一切困难，不断发展壮大的历史。中国共产党无愧是伟大、光荣、正确的党，是中国革命和建设事业的坚强领导核心。
目前，我在业余时间学习了马克思主义的辩证唯物主义和历史唯物主义，通过学习使我了解到了马克思主义的辩证唯物主义和历史唯物主义是人类哲学思想和科学知识发展的结晶，是科学的世界观。
作为我个人来讲只有坚定地信仰马克思主义，树立无产阶级的世界观、人生观。做一个彻底的唯物主义者，在大是大非面前，才能做出正确的选择，才能站在科学一边，站在真理一边。
一个人如果抛弃了马克思主义，抛弃了唯物主义，那么他的世界观将是歪曲的世界观，他的思想必将被那些歪理邪说所控制。而残害生命，祸国殃民的邪教法轮功正是利用了这部分人立场的不坚定，而达到自己骗钱骗财，害人害国的罪恶目的。法轮功宣传所谓的真、善、忍实则真残忍，它的本质是反科学、反人类、反社会、反政府的。而正当法轮功肆意骗取钱财，残害生命，攻击政府，颠覆国家的时候，中国共产党又一次的站了出来，站在了广大人民一边，站在了科学一边，站在了真理一边，站在了正义一边。乌云遮不住太阳，荒谬必在真理和科学面前退步，同样正义是必然战胜邪恶。中国共产党在同法轮功的这场斗争中再次保护了人民的生命和财产安全。
我加入中国共产党的愿望由来已久。这种愿望不是一时冲动，而是发自内心深处的一种执著与崇高的信念。因为从小我就认为只有共产党员才是最应敬重的人，在革命战争年代无数革命英烈为了保卫党和人民的利益甘愿抛头颅洒热血，在和平建设时期有着像焦裕禄、孔繁森等这样党的好干部，当然更有着许许多多不知道名字的人，而我发现他们以及身边许多深受我尊敬的人都有一个共同的名字--共产党员;我发现在最危急的关头总能听到一句话--我是共产党员，跟我来。因此，一个声音不断在我中心呼唤：我要像他们那样，我要成为一名共产党员!
我决心用自己的实际行动接受党对我的考验，我郑重地向党提出申请：我志愿加入中国共产党，拥护党的纲领，遵守党的章程，履行党员义务，执行党的决定，严守党的纪律，保守党的秘密，对党忠诚，积极工作，为共产主义奋斗终身，随时准备为党和人民牺牲一切，永不叛党。
我深知按党的要求，自己的差距还很大，还有许多缺点和不足，比如我的政治理论水平还不是很高、在工作中有时处理问题还不够成熟等。希望党组织从严要求，以使我更快进步。我将用党员的标准严格要求自己，自觉地接受领导和群众的帮助与监督，努力克服自己的缺点，弥补不足。争取早日在思想上，进而在组织上入党。
恳请党组织帮助我、考验我!
此致
敬礼
申请人：
时间：20XX年X月X日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！